17     NOVADAY NORD
PT5-290-100-8X0-XX 100 14800 / 15200 / 15000 3000 / 4000 / 6000 80 290 x 174 1-10V
PT5-340-150-8X0-XX 150 22200 / 22800 / 22500 3000 / 4000 / 6000 80 340 x 181 1-10V
PT5-380-200-8X0-XX 200 29600 / 30400 / 30000 3000 / 4000 / 6000 80 380 x 183 1-10V
PT5-290-100-8X0-XX-DA 100 14800 / 15200 / 15000 3000 / 4000 / 6000 80 290 x 174 Dali dim
PT5-340-150-8X0-XX-DA 150 22200 / 22800 / 22500 3000 / 4000 / 6000 80 340 x 181 Dali dim
PT5-380-200-8X0-XX-DA 200 29600 / 30400 / 30000 3000 / 4000 / 6000 80 380 x 183 Dali dim
90° 120° Reflektor
NOVA SIRIUS ROUND T5
•  NOVA SIRIUS ROUND T5
• LED-Hallenstrahler für Industrie und